
UCHWAŁA NR VI-496/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 315 487,47

Pozostała działalność 1 522 108,63

Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

Własne 5 700,00

Zakup usług pozostałych 97 319,00

Własne 97 319,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 285 581,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 935 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00

Własne 29 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Własne 22 000,00

Zakup usług pozostałych 472 000,00

Własne 472 000,00

266 835 366,37

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 18 315 487,47

80195 0,00 1 522 108,63

4170 1 000,00 6 700,00

1 000,00 6 700,00

4300 -1 000,00 96 319,00

-1 000,00 96 319,00

921 0,00 4 285 581,00

92105 0,00 935 500,00

4110 1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

4170 500,00 30 000,00

500,00 30 000,00

4210 125,00 22 125,00

125,00 22 125,00

4300 -1 625,00 470 375,00

-1 625,00 470 375,00

Razem: 0,00 266 835 366,37



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 635 521,00

Nadzór budowlany 1 635 521,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 000,00

Zlecone 144 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 799 033,00

Zlecone 799 033,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 051,00

Zlecone 172 051,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 796,00

Zlecone 15 796,00

Zakup materiałów i wyposażenia 82 663,00

Zlecone 82 663,00

Zakup energii 36 560,00

Zlecone 36 560,00

Zakup usług zdrowotnych 3 117,00

Zlecone 3 117,00

Zakup usług pozostałych 269 485,00

Zlecone 269 485,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 635 521,00

71015 0,00 1 635 521,00

4010 2 230,00 146 230,00

2 230,00 146 230,00

4020 -16 190,00 782 843,00

-16 190,00 782 843,00

4110 -6 850,00 165 201,00

-6 850,00 165 201,00

4120 -800,00 14 996,00

-800,00 14 996,00

4210 2 000,00 84 663,00

2 000,00 84 663,00

4260 -5 745,00 30 815,00

-5 745,00 30 815,00

4280 -471,00 2 646,00

-471,00 2 646,00

4300 28 578,00 298 063,00

28 578,00 298 063,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 3 598,00

Zlecone 3 598,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 052,00

Zlecone 27 052,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 540,00

Zlecone 2 540,00

1 635 521,00

4430 -200,00 3 398,00

-200,00 3 398,00

4440 -1 652,00 25 400,00

-1 652,00 25 400,00

4710 -900,00 1 640,00

-900,00 1 640,00

Razem: 0,00 1 635 521,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 716 367,30

Technika 2 346 328,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 290 726,00

Własne 290 726,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 027,00

Własne 39 027,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 482,00

Własne 18 482,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 866,00

Własne 9 866,00

Zakup energii 52 977,00

Własne 52 977,00

Zakup usług pozostałych 22 466,00

Własne 22 466,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 845,00

Własne 1 845,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 673,00

Własne 71 673,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 037,00

Własne 5 037,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 716 367,30

80115 0,00 2 346 328,00

4110 5 000,00 295 726,00

5 000,00 295 726,00

4120 -10 000,00 29 027,00

-10 000,00 29 027,00

4210 3 360,00 21 842,00

3 360,00 21 842,00

4240 -5 000,00 4 866,00

-5 000,00 4 866,00

4260 5 000,00 57 977,00

5 000,00 57 977,00

4300 3 500,00 25 966,00

3 500,00 25 966,00

4360 -500,00 1 345,00

-500,00 1 345,00

4440 820,00 72 493,00

820,00 72 493,00

4520 -880,00 4 157,00

-880,00 4 157,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 806,00

Własne 2 806,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 525 496,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 265,00

Własne 16 265,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 171 748,00

Własne 171 748,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 196,00

Własne 23 196,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00

Własne 11 100,00

Zakup energii 36 776,00

Własne 36 776,00

Zakup usług pozostałych 45 077,00

Własne 45 077,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Własne 1 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 295,00

Własne 43 295,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 935,00

Własne 4 935,00

4710 -1 300,00 1 506,00

-1 300,00 1 506,00

80117 0,00 1 525 496,00

4040 -297,00 15 968,00

-297,00 15 968,00

4110 500,00 172 248,00

500,00 172 248,00

4120 -4 000,00 19 196,00

-4 000,00 19 196,00

4210 3 300,00 14 400,00

3 300,00 14 400,00

4260 1 257,00 38 033,00

1 257,00 38 033,00

4300 1 500,00 46 577,00

1 500,00 46 577,00

4360 -300,00 900,00

-300,00 900,00

4440 620,00 43 915,00

620,00 43 915,00

4520 -1 080,00 3 855,00

-1 080,00 3 855,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 287,00

Własne 3 287,00

Licea ogólnokształcące 967 818,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 582,00

Własne 120 582,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 114,00

Własne 16 114,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 235,00

Własne 3 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 945,00

Własne 7 945,00

Zakup usług pozostałych 8 810,00

Własne 8 810,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

Własne 900,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 415,00

Własne 2 415,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 471,00

Własne 1 471,00

4710 -1 500,00 1 787,00

-1 500,00 1 787,00

80120 0,00 967 818,00

4110 1 000,00 121 582,00

1 000,00 121 582,00

4120 -2 000,00 14 114,00

-2 000,00 14 114,00

4140 -1 990,00 1 245,00

-1 990,00 1 245,00

4210 2 000,00 9 945,00

2 000,00 9 945,00

4300 2 120,00 10 930,00

2 120,00 10 930,00

4360 -150,00 750,00

-150,00 750,00

4520 -480,00 1 935,00

-480,00 1 935,00

4710 -500,00 971,00

-500,00 971,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

157 105,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 702,00

Własne 7 702,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 258,00

Własne 20 258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 645,00

Własne 2 645,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55,00

Własne 55,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 481,00

Własne 6 481,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 257,00

Własne 257,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 976,00

Własne 976,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 021,00

Własne 107 021,00

80152 0,00 157 105,00

4010 100,00 7 802,00

100,00 7 802,00

4110 500,00 20 758,00

500,00 20 758,00

4120 -100,00 2 545,00

-100,00 2 545,00

4360 -55,00 0,00

-55,00 0,00

4440 640,00 7 121,00

640,00 7 121,00

4520 -50,00 207,00

-50,00 207,00

4710 -50,00 926,00

-50,00 926,00

4790 -985,00 106 036,00

-985,00 106 036,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostała działalność 701 256,30

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 137,15

Własne 1 137,15

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 137,15

Własne 1 137,15

5 717 807,30

80195 0,00 701 256,30

4350 -1 137,15 0,00

-1 137,15 0,00

4860 1 137,15 2 274,30

1 137,15 2 274,30

Razem: 0,00 5 717 807,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 770 170,11

Technika 4 862 032,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 421,00

Własne 4 421,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
920,00

Własne 920,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 324,00

Własne 49 324,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 663,00

Własne 28 663,00

Zakup energii 221 453,00

Własne 221 453,00

Zakup usług zdrowotnych 6 413,00

Własne 6 413,00

Zakup usług pozostałych 67 140,00

Własne 67 140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 950,00

Własne 7 950,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Własne 5 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 770 170,11

80115 0,00 4 862 032,00

3020 -1 332,00 3 089,00

-1 332,00 3 089,00

4140 -920,00 0,00

-920,00 0,00

4210 2 428,00 51 752,00

2 428,00 51 752,00

4240 21 369,00 50 032,00

21 369,00 50 032,00

4260 -15 000,00 206 453,00

-15 000,00 206 453,00

4280 -3 280,00 3 133,00

-3 280,00 3 133,00

4300 5 824,00 72 964,00

5 824,00 72 964,00

4360 -1 440,00 6 510,00

-1 440,00 6 510,00

4410 -2 200,00 2 800,00

-2 200,00 2 800,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 9 706,00

Własne 9 706,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 118,00

Własne 164 118,00

Licea ogólnokształcące 1 421 569,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
80,00

Własne 80,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 157,00

Własne 6 157,00

Zakup usług zdrowotnych 892,00

Własne 892,00

Zakup usług pozostałych 11 880,00

Własne 11 880,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

Własne 1 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 787,00

Własne 44 787,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

737 336,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 642,00

Własne 5 642,00

4430 -349,00 9 357,00

-349,00 9 357,00

4440 -5 100,00 159 018,00

-5 100,00 159 018,00

80120 0,00 1 421 569,00

4140 -80,00 0,00

-80,00 0,00

4210 1 430,00 7 587,00

1 430,00 7 587,00

4280 -400,00 492,00

-400,00 492,00

4300 1 000,00 12 880,00

1 000,00 12 880,00

4360 -300,00 800,00

-300,00 800,00

4440 -1 650,00 43 137,00

-1 650,00 43 137,00

80152 0,00 737 336,00

4040 -22,00 5 620,00

-22,00 5 620,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 195,00

Własne 195,00

Zakup usług pozostałych 1 980,00

Własne 1 980,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 410,00

Własne 29 410,00

Kultura fizyczna 35 084,00

Obiekty sportowe 35 084,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 437,00

Własne 1 437,00

Zakup usług pozostałych 9 252,00

Własne 9 252,00

7 838 944,11

4280 -100,00 95,00

-100,00 95,00

4300 176,00 2 156,00

176,00 2 156,00

4800 -54,00 29 356,00

-54,00 29 356,00

926 0,00 35 084,00

92601 0,00 35 084,00

4210 1 515,00 2 952,00

1 515,00 2 952,00

4300 -1 515,00 7 737,00

-1 515,00 7 737,00

Razem: 0,00 7 838 944,11



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 835 124,51

Licea ogólnokształcące 5 185 255,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00

Własne 5 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 218,00

Własne 524 218,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 603 618,00

Własne 603 618,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 424,00

Własne 84 424,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

Własne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

Własne 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 573,00

Własne 36 573,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Własne 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 418,00

Własne 7 418,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 835 124,51

80120 0,00 5 185 255,00

3020 -1 296,00 4 404,00

-1 296,00 4 404,00

4010 5 140,00 529 358,00

5 140,00 529 358,00

4110 18 189,00 621 807,00

18 189,00 621 807,00

4120 -6 874,00 77 550,00

-6 874,00 77 550,00

4140 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4170 -5 600,00 5 400,00

-5 600,00 5 400,00

4210 10 626,00 47 199,00

10 626,00 47 199,00

4280 -450,00 2 550,00

-450,00 2 550,00

4360 -1 430,00 5 988,00

-1 430,00 5 988,00



Podróże służbowe krajowe 5 771,00

Własne 5 771,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 710,00

Własne 160 710,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 674,00

Własne 22 674,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 963 710,00

Własne 2 963 710,00

Kultura fizyczna 72 182,00

Obiekty sportowe 72 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 911,00

Własne 13 911,00

Zakup energii 12 200,00

Własne 12 200,00

Zakup usług remontowych 5 300,00

Własne 5 300,00

5 929 746,51

4410 -2 000,00 3 771,00

-2 000,00 3 771,00

4440 145,00 160 855,00

145,00 160 855,00

4710 -2 300,00 20 374,00

-2 300,00 20 374,00

4790 -13 150,00 2 950 560,00

-13 150,00 2 950 560,00

926 0,00 72 182,00

92601 0,00 72 182,00

4210 -9 425,00 4 486,00

-9 425,00 4 486,00

4260 1 866,00 14 066,00

1 866,00 14 066,00

4270 7 559,00 12 859,00

7 559,00 12 859,00

Razem: 0,00 5 929 746,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 774 914,00

Licea ogólnokształcące 1 634 869,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 922,00

Własne 207 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197 724,00

Własne 197 724,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 904,00

Własne 19 904,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 675,00

Własne 15 675,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 150,00

Własne 2 150,00

Zakup energii 53 580,00

Własne 53 580,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Własne 600,00

Zakup usług pozostałych 31 810,00

Własne 31 810,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 450,00

Własne 2 450,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Własne 6 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 774 914,00

80120 0,00 1 634 869,00

4010 -1 300,00 206 622,00

-1 300,00 206 622,00

4110 -350,00 197 374,00

-350,00 197 374,00

4120 -700,00 19 204,00

-700,00 19 204,00

4170 -464,00 15 211,00

-464,00 15 211,00

4240 -1 005,00 1 145,00

-1 005,00 1 145,00

4260 2 700,00 56 280,00

2 700,00 56 280,00

4280 -30,00 570,00

-30,00 570,00

4300 1 640,00 33 450,00

1 640,00 33 450,00

4360 -821,00 1 629,00

-821,00 1 629,00

4410 -600,00 5 400,00

-600,00 5 400,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 532,00

Własne 54 532,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 941,00

Własne 941,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 713,00

Własne 852 713,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

69 206,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 828,00

Własne 8 828,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 997,00

Własne 997,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 238,00

Własne 238,00

Podróże służbowe krajowe 3 775,00

Własne 3 775,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,00

Własne 67,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 552,00

Własne 45 552,00

2 323 567,00

4440 -1 800,00 52 732,00

-1 800,00 52 732,00

4710 -470,00 471,00

-470,00 471,00

4790 3 200,00 855 913,00

3 200,00 855 913,00

80152 0,00 69 206,00

4110 -100,00 8 728,00

-100,00 8 728,00

4120 -84,00 913,00

-84,00 913,00

4240 -200,00 38,00

-200,00 38,00

4410 -80,00 3 695,00

-80,00 3 695,00

4710 -67,00 0,00

-67,00 0,00

Razem: 0,00 2 323 567,00

4790 531,00 46 083,00

531,00 46 083,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 012 996,42

Pozostała działalność 810 295,42

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 720,15

Własne 1 720,15

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
682,50

Własne 682,50

7 034 416,42

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 012 996,42

80195 0,00 810 295,42

4850 -1 720,15 0,00

-1 720,15 0,00

4860 1 720,15 2 402,65

1 720,15 2 402,65

Razem: 0,00 7 034 416,42



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 821 367,96

Ośrodki wsparcia 821 367,96

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 537,00

Zlecone 9 537,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 610,96

Zlecone 26 610,96

Zakup środków żywności 12 325,00

Zlecone 12 325,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zlecone 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

Zlecone 600,00

Zakup usług pozostałych 56 880,00

Zlecone 56 880,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 160,00

Zlecone 3 160,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Zlecone 500,00

Różne opłaty i składki 1 300,00

Zlecone 1 300,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 821 367,96

85203 0,00 821 367,96

4120 -1 950,00 7 587,00

-1 950,00 7 587,00

4210 3 486,00 30 096,96

3 486,00 30 096,96

4220 3 000,00 15 325,00

3 000,00 15 325,00

4270 -6 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

4280 14,00 614,00

14,00 614,00

4300 3 950,00 60 830,00

3 950,00 60 830,00

4360 -300,00 2 860,00

-300,00 2 860,00

4410 -500,00 0,00

-500,00 0,00

4430 -1 000,00 300,00

-1 000,00 300,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
9 377,00

Zlecone 9 377,00

821 367,96

4700 -700,00 8 677,00

-700,00 8 677,00

Razem: 0,00 821 367,96



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 298 004,74

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 269 437,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 167,00

Własne 131 167,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 156 067,00

Własne 156 067,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 353,00

Własne 22 353,00

Zakup usług remontowych 16 697,00

Własne 16 697,00

Zakup usług pozostałych 21 074,00

Własne 21 074,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 926,00

Własne 55 926,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 655,00

Własne 713 655,00

1 298 004,74

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 298 004,74

85406 0,00 1 269 437,00

4010 1 000,00 132 167,00

1 000,00 132 167,00

4110 -1 000,00 155 067,00

-1 000,00 155 067,00

4120 -3 000,00 19 353,00

-3 000,00 19 353,00

4270 -3 500,00 13 197,00

-3 500,00 13 197,00

4300 3 400,00 24 474,00

3 400,00 24 474,00

4440 100,00 56 026,00

100,00 56 026,00

4790 3 000,00 716 655,00

3 000,00 716 655,00

Razem: 0,00 1 298 004,74



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 590 409,16

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 496 036,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 881,00

Własne 245 881,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 724,00

Własne 15 724,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 305 087,00

Własne 305 087,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
53 995,00

Własne 53 995,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 840,00

Własne 6 840,00

Zakup środków żywności 800,00

Własne 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 415,00

Własne 24 415,00

Zakup energii 19 000,00

Własne 19 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Własne 6 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 590 409,16

85406 0,00 2 496 036,00

4010 54 000,00 299 881,00

54 000,00 299 881,00

4040 -2 489,00 13 235,00

-2 489,00 13 235,00

4110 -2 600,00 302 487,00

-2 600,00 302 487,00

4140 -5 500,00 48 495,00

-5 500,00 48 495,00

4170 -2 320,00 4 520,00

-2 320,00 4 520,00

4220 -711,00 89,00

-711,00 89,00

4240 39 552,00 63 967,00

39 552,00 63 967,00

4260 5 750,00 24 750,00

5 750,00 24 750,00

4270 -3 121,00 2 879,00

-3 121,00 2 879,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Własne 2 500,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Własne 40 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

Własne 8 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00

Własne 2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 655,00

Własne 96 655,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 700,00

Własne 2 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 994,00

Własne 4 994,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 490 001,00

Własne 1 490 001,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 766,00

Własne 101 766,00

2 590 409,16

4280 -1 465,00 1 035,00

-1 465,00 1 035,00

4300 -2 909,00 37 091,00

-2 909,00 37 091,00

4360 -1 772,00 6 228,00

-1 772,00 6 228,00

4410 -2 083,00 17,00

-2 083,00 17,00

4440 -6 344,00 90 311,00

-6 344,00 90 311,00

4700 -969,00 1 731,00

-969,00 1 731,00

4710 -650,00 4 344,00

-650,00 4 344,00

4790 -58 000,00 1 432 001,00

-58 000,00 1 432 001,00

4800 -8 369,00 93 397,00

-8 369,00 93 397,00

Razem: 0,00 2 590 409,16



Treść Przed zmianą

Rodzina 320 409,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 932,00

Własne 110 932,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 146,00

Własne 25 146,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 436,00

Własne 3 436,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 720,00

Własne 31 720,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 670,00

Własne 2 670,00

Zakup energii 8 930,00

Własne 8 930,00

Zakup usług remontowych 10 550,00

Własne 10 550,00

Zakup usług pozostałych 12 669,00

Własne 12 669,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 320 409,00

85510 0,00 320 409,00

4010 1 972,00 112 904,00

1 972,00 112 904,00

4110 -500,00 24 646,00

-500,00 24 646,00

4120 -600,00 2 836,00

-600,00 2 836,00

4170 -600,00 31 120,00

-600,00 31 120,00

4230 680,00 3 350,00

680,00 3 350,00

4260 -1 040,00 7 890,00

-1 040,00 7 890,00

4270 -727,00 9 823,00

-727,00 9 823,00

4300 765,00 13 434,00

765,00 13 434,00



Podróże służbowe krajowe 3 300,00

Własne 3 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

Własne 2 000,00

324 761,40

4410 400,00 3 700,00

400,00 3 700,00

4700 -350,00 1 650,00

-350,00 1 650,00

Razem: 0,00 324 761,40



Treść Przed zmianą

Rodzina 410 158,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 410 158,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 092,00

Własne 135 092,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 390,00

Własne 30 390,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 524,00

Własne 2 524,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 365,00

Własne 44 365,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 708,00

Własne 23 708,00

Zakup energii 14 650,00

Własne 14 650,00

Zakup usług remontowych 11 676,00

Własne 11 676,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
19 030,00

Własne 19 030,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-496/2022 Z DNIA 13 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 410 158,00

85510 0,00 410 158,00

4010 3 353,00 138 445,00

3 353,00 138 445,00

4110 60,00 30 450,00

60,00 30 450,00

4120 -938,00 1 586,00

-938,00 1 586,00

4170 -2 475,00 41 890,00

-2 475,00 41 890,00

4210 1 100,00 24 808,00

1 100,00 24 808,00

4260 -1 610,00 13 040,00

-1 610,00 13 040,00

4270 1 304,00 12 980,00

1 304,00 12 980,00

4400 -594,00 18 436,00

-594,00 18 436,00



Podatek od nieruchomości 200,00

Własne 200,00

415 403,20

4480 -200,00 0,00

-200,00 0,00

Razem: 0,00 415 403,20


